
@
@
No

=
@

@
N

L

CERTIFIKAT TYPU

evidenční číslo 01 .975.0 43l10l07 l02l0

vydaný výrobci:

MULTIP Moravia s.r.o.
oderská č.p. 838

cz - 742 13 Studénka
lČ: 16627971

na výrobek:

Št<olni taboratorní stoly, odborné učebny digestoře
--elektrická a plynová insta|ace

Palackého 1135127,741 01 Nový Jičín

u kterého by|a provedena certifikace d|e certifikačního schématu Pokyn Iso/lEc
67 - systém 3 v sou|adu s certifikačním systémem TÚV SÚD czech a jejichŽ
výs|edky jsou uvedeny Ve Zprávě o hodnocení evidenční čís|o 482l70l10lBTl|zlE
ze dne 22.6.2010.

Výše uvedený typ výrobku sp|ňuje ap|ikovatelné poŽadavky nás|edujících
předpisů/ normativních dokumentů, které by|y základem pro jeho hodnocení:
ČsN sg 2ooo-7-713: 2005, Čsru eN 2130 ed.2:2oo4 č|.7.8, ČSN EN 1775 ed. 2

:2009, TPG 402 01 a TPG 704 01

Tento certifikát platí do: 29.07.20,|5

Podrobnosti a podmínky p|atnostijsou uvedeny V pří|oze tohoto certifikátu, která
tvoříjeho nedílnou součást a obsahuje 1 stranu.

V Praze, dne 29.07.2010

Czech

Název.

Typové označení:

Modifikace:

Místo výroby:

TÚV sŮD Czech s.r.o., Novodvorská" 994, 14221 Prague 4, Czech Repub|ic



Pří|oha k Certifikátu typu ev.č. 01 .975.043110|07|0210

1, Vzorek výrobku by| k hodnocenía certifikacitypu přih|ášen dne 13.5.2010.

2. Certifikát by| vystaven na zák|adě podk|adů objednate|e:Žádosti o hodnocení

3. U výrobce výrobku by|o provedeno posouzení systému řízení výroby zaměřené na prvky
zajišt'ující pokračování shody výrobků s poŽadavky certifikace. Výs|edky jsou uvedeny
veZprávě o hodnocení TŮV SÚD Czech evidenění čís|o 482l7ol1olBT||zlĚ ze dne
22.6.2010.

4. Podrobné technické Údaje charakterizující typ výrobku:

Elektrické napájení: N PE 230V 50 Hz

ZdrojAC/DC:

Části:

Statron 230N 50Hz l0*25 V AC/DC 104

Sestava |aboratorních sto|ů a sto|ů odborných učeben je
napojena necastěji pod|ahou k rozvodu školní budovy 1 N PE
230 V 50Hz. E|ektrická insta|ace laboratorních stolů a
pracovišt' je zapÍnána z katedry.

o.
a

a

a

O

a

a

a

a

Modifikace pro vodní a Láhev o objemu 10 kg PB s regu|átorem t|aku z 1 MPa l
p|ynovou instalaci 3,2 kPa na |ahvovém venti|u je urnístěna ve větraném prostoru
obsahuje: p|ynového modu|u s dřezem výkres arch. č.' 3848-A-2001 a

rozvodem PB v nerezovém f|exi potrubí DN 12 typ WÚRTH na
laboratorní venti|y typ: 81 17R - rohový 1l2,,Mxa9,8/hadicový
nástavec (na sto|ech)'
Modu| s dřezem má přípojku na insta|aci studené vody a
napojení na odpadní vodu.

Seznam dů|eŽitých částítechnické dokumentace jsou uvedeny ve Zprávě o hodnocení
TÚV SÚD Czech evidenční cís|o 482l70l10lBTI|ZE ze dne 22.6.2010'
Podmínky pIatnosti
Certifikát platí pouze pro svého majite|e a pro výrobky a výrobní místa v něm uvedená.
Přenášení certifikátu jeho majite|em na třetí osoby je nepřípustné, stejně jako pouŽívání
certifikátu třetím i osobami.
Změny výrobku oproti certifikovanému provedení je třeba neprod|eně sdě|it TÚV SÚD
Czech. Tato okolnost můŽe učinit další pokračování certifikátu závis|é na dodatečném
posuzování shody.
Dozor nad řádnou funkcí systému řízení výroby u výrobce provádí TÚV sÚD Czech na
zák|adě uzavřené smlouvy o kontro|ní činnosti ve lhůtě jednoho roku'
Tento certifikát platí po dobu pěti |et od data vystavení a je navyžádání obnovite|ný.
Tento certifikát |ze kopírovat pouze vce|ku, včetně všech příloh.
K tomuto certifikátu neby|o zřÍzeno právo užívání značky TÚV SÚD Czech'
Majite| certifikátu se zavazuje vést záznamy o vŠech případných stíŽnostech týkajících
se sou|adu výrobků s poŽadavky předpisů a norem a dát tyto záznamy certifikačnímu
orgánu TÚV SÚD Czech k dispozici.
V blíŽe neuvedeném (rek|ama, pouŽívání zkušební značky a certifikátů) se řídí
Všeobecnými podmínkami pro certifikaci výrobků v p|atném znění.

.l 
' strana pří|ohy


